INDICAÇÃO /2019

ENCAMINHE-SE
aims QEIEÉNI

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco Leoni

Neto, para que tome providências junto ao setor competente sobre instalar luminárias

nos PL 3041 e 2846.

Justificativa: Se existe numeração e não tem luz estamos pagando, se ter o benefício

da luminosidade.

MP
Sala das Sessões 05 de agosto de 2019

AP
e

Luis Carlos de Paula

Vereador